



费用报销清单

使用单位: 中高风险地区服务有限公司

报销日期 2024年 10月 26日

原始单据粘贴后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
机票	4	4669.00	南航折扣服务费
南航	1	1479.00	路费及材料快递
保险费	1	66.00	费1479元.其中快递
			费59元.
金额合计(大写) 陆仟贰佰壹拾肆圆 ¥: 6214.00			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 汤明号

审核差旅费用清单 (组长填写)

受审核方 (盖章): 中商后勤服务 (新疆) 有限公司

受审核方确认 (签名): 张子平

日期: 2024.10.17

审核组组长姓名: 组长 A. 邓可

组员 B. 李玉娇 C. D. E.

报销费用明细:

审核员	项目	单程费用明细	合计		金额	签名 (本人)
			单程	往返		
A	路费	$1180 + 1233 + 100 = 2513$				张子平
	餐费	$140 \times 7 = 980$				
	住宿费					
B	路费	$1142 + 1180 + 170 \times 2$		✓	¥2662	李玉娇
	餐费					
	住宿费					
C	路费					
	餐费					
	住宿费					
D	路费					
	餐费					
	住宿费					
合 计:		¥ 6155.-				
金额大写: 陆仟壹佰伍拾伍元 0 角 0 分						

注 1、审核组长负责统一收集审核组票据, 核实并填写此表, 经企业盖章确认后交予企业报销;

注 2、一式两份, 一份随文件包交回审核部, 一份留存企业;

如有违反公司相关规定的情况, 审核组长及时反馈审核部;

阔以阔以



老汤



报销一下快递费



40 元



你撤回了一条消息



收到收到



顺丰特快：SF0261684204073 

昆明市

汤明星



已签收

合肥市

王中梅

签收时间：2024-10-19 09:35

¥19

更多

通知收件人

评价打赏

删除



电商退货：SF1392377148971 

昆明市

汤明星



已签收

北京市

缘起珠华

签收时间：2024-10-16 07:55

添加备注

通知收件人

评价打赏

删除

运单号：SE1457058022824 



电子发票(普通发票)



发票号码: 24317000000841173728

开票日期: 2024年10月16日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 众安在线财产保险股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310000080013687R			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*保险服务*其他人身保险服务		**	份	1	62.264151	62.26	6%	3.74	
合 计						¥62.26	¥3.74		
价税合计(大写)		⊗ 陆拾陆元整			(小写) ¥66.00				
备注	保单号PI157BZ241035679145310								

开票人: 彭天灵



电子发票(普通发票)



发票号码: 24327000000378021391

开票日期: 2024年10月12日

购买方信息	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称:苏州程会玩国际旅行社有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号:91320594MA1MBK0R43			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*经纪代理服务*机票款						1113.21	6%	66.79	
合 计						¥ 1113.21		¥ 66.79	
价税合计(大写)			⊗ 壹仟壹佰捌拾圆整			(小写)¥ 1180.00			
备注	乘机人:李玉娇;航班:昆明长水-成都双流;航班号:CA4414;起飞时间:2024-10-11								

开票人: 方丹丹



电子发票(普通发票)



发票号码: 24317000000842847400

开票日期: 2024年10月16日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				销售方信息	名称: 阿斯兰航空服务(上海)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101150529904218			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量		单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*经纪代理服务*代订机票费		个	1	1046.23	1046.23	6%	62.77	
	*经纪代理服务*代订附加产品		个	1	54.72	54.72	6%	3.28	
合 计						¥1100.95		¥66.05	
价税合计(大写)			⊗壹仟壹佰陆拾柒圆整			(小写) ¥1167.00			
备注	2024-10-18 17:40 乌鲁木齐-昆明 邓可								

开票人: 陈美仙



电子发票(普通发票)



发票号码: 24327000000384115247

开票日期: 2024年10月16日

购买方信息	名称:中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称:苏州程会玩国际旅行社有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号:91320594MA1MBK0R43			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*经纪代理服务*机票款						1077.36	6%	64.64	
合 计						¥ 1077.36		¥ 64.64	
价税合计（大写）			⊗ 壹仟壹佰肆拾贰圆整			（小写）¥ 1142.00			
备注	乘机人:李玉娇;航班:乌鲁木齐地窝堡-昆明长水;航班号:MU6836;起飞时间:2024-10-18								

开票人: 方丹丹



电子发票(普通发票)



发票号码: 24327000000378021392

开票日期: 2024年10月12日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 苏州程会玩国际旅行社有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320594MA1MBK0R43																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td colspan="5">*经纪代理服务*机票款</td><td>1113.21</td><td>6%</td><td>66.79</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 1113.21</td><td></td><td>¥ 66.79</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*经纪代理服务*机票款					1113.21	6%	66.79	合 计					¥ 1113.21		¥ 66.79
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																				
*经纪代理服务*机票款					1113.21	6%	66.79																				
合 计					¥ 1113.21		¥ 66.79																				
价税合计(大写)		⊗ 壹仟壹佰捌拾圆整		(小写)¥ 1180.00																							
备注	乘机人: 邓可; 航班: 昆明长水-成都双流; 航班号: CA4414; 起飞时间: 2024-10-11																										

开票人: 方丹丹



电子发票(普通发票)



发票号码: 24532000000094628444

开票日期: 2024年10月24日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 昆明市晋宁区菁卉园景种植园 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530115MA6QABWBXJ				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*花卉*薰衣草	H20-25cm	袋	500	2	1000.00	免税	***
	P20-15cm						
*花卉*月季	H30-35cm	袋	50	10	500.00	免税	***
	P20-25cm						
合计					¥1500.00		¥0.00
价税合计(大写)	⊗ 壹仟伍佰圆整		(小写) ¥1500.00				
备注	销方开户银行: 昆明市晋宁区农村信用合作联社上蒜信用社; 银行账号: 0900107370355012;						

开票人: 李晓玲